3. notata AC. 4. connotantes C. 5. ratione D; *ib.* illicite A. 6. in singulare A. 8. etc. *pro* talis BD; et C. 9. habeat B; *ib.* limitantis ABD; *ib.* subiectis BD. 10. gnons D. 11. supponita A. 12. ipse A; ipsa BD. 14. est C. 16. deo BD. 17. sit *pro* esset sic AC; et sic C; *ib.* esset *pro* est AC. 18. cum *deest* BD. 23. ex res AC. 25. et *deest* AC. 28. sic sit BD. 29. eam B; bene C. 32. connotante BD; denotante C. 36. omne *pro* esse A. 37. quantitas et ABC. 38. sicud *pro* sed BCD.

est vita ista; et ex hoc non sequitur quod quelibet ^{being, living in} creature est illa vita propter equivocationem ex nominatione termini limitantis subiectum et varie supponendum. Et sic negatur prima consequentia: "Quelibet ^{God, is not identical with any creature.} creature habet eternaliter esse intelligibile, et de quanto habet esse intelligibile, de tanto est; igitur quelibet creature est eterna, vel eternaliter est." Bene tamen sequitur ex dictis premissis quod quelibet creature est. Conceditur tamen quecunque creature demonstrata et mere intellecta sine connotacione rationis creature, quod *hoc* est eternaliter, et per consequens *hoc* est ad intra deus. Et si queritur quid demonstro, dicitur quod rationem exemplarem, in deo, secundum quam deus est productivus huius creature; et per consequens deum ac ^{It were false to infer that every creature is eternal, though we may infer that every creature is (in God).} 15 istam creaturam, si ipsa aliquando est: Unde, hic est notanda fallacia: "Illa racio est deus, et illa racio est hec creature: igitur hec creature est deus."

Et istam loycam innuit nobis beatus Ioh. conclusione ^{Analysis of the text of St. John.} octava sui libri, dicens "quod factum est in ipso vita ^{He uses the term. That} 20 erat". Ponit autem terminum significantem multum, indubie propter notandum misterium, et simpliciter ad ^{which, the most general of all, to indicate the mere essence of created things,} denotandum quod omnia facta a deo sunt universitas, una creata.

Addit autem terminum ad mere intelligentiam ea et ad sciendum raciones vitales quas habent in deo, seclusa ratione proprii generis; et ad denotandum quod prius naturaliter sunt substancialiter quam accidentia; ut homo naturaliter prius est essentia quam est homo vel substancia, ut patet ex dictis de informitate materie ^{abstracting from all the rest; and also to denote substance, which in its nature is prior to the accidents that it underlies.} 30 et cuiuslibet alterius creature. Sic enim essentia creature precedit suum esse.